Одговор 7-2025: На барателот на информација од јавен карактер согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер му се доставуваат следните информации (табеларен преглед)
	
	пол
	

	Вработени 2024
	мажи
	225

	Вработени 2024
	жени
	54

	Вработени преку агенција за привремени вработувања 2024
	мажи
	16

	Вработени преку агенција за привремени вработувања 2024
	жени
	
4

	Вкупно
	
	299
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